

LR Invest af 2011 ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2013

Lars Scharbach Bertelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LR Invest af 2011 ApS Nejsvej 30C 6310 Broager
	CVR-nr: 34056897 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Sydbank A/S 6400 Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 27.287 og status balancerer med kr. 163.613 med en egenkapital på kr. 145.234.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-5.937	-11.983
Resultat af ordinær primær drift		-5.937	-11.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	31.683	-109.870
Øvrige finansielle omkostninger		-459	0
Ordinært resultat før skat		25.287	-121.853
Skat af årets resultat	2	2.000	3.000
Årets resultat		27.287	-118.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.287	
I alt		27.287	

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.613	126.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	158.613	126.930
Anlægsaktiver i alt		158.613	126.930
Udskudte skatteaktiver		5.000	3.000
Tilgodehavender i alt		5.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000	3.000
AKTIVER I ALT		163.613	129.930

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		156.800	156.800
Overført resultat		-91.566	-118.853
Egenkapital i alt	4	145.234	117.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.379	5.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.379	11.983
Gældsforpligtelser i alt		18.379	11.983
PASSIVER I ALT		163.613	129.930

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
Årets resultat af LM Byg & Anlæg ApS	31.683	47
Årets nedskrivning til indre værdi	0	-157
	<u>31.683</u>	<u>-110</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Forskydning udskudt skat	-2.000	-3
	<u>-2.000</u>	<u>-3</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
LM byg & Anlæg ApS	
Anskaffelsessum datterselskab primo	126.930
Tilgang	0
Nedskrivning	0
Andel i årets resultat jf. note	31.683
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed ialt	<u>158.613</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel %	Selskabs- kapital t.kr	Egenkapital t.kr	Resultat t.kr
LM Byg & Anlæg ApS, Broager	100	80	158	32

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital
	kr.
Anpartskapital primo	80.000
Overkurs ved emission	156.800
Overført resultat primo	-118.853
Overført af årets resultat	27.287
Egenkapital ultimo	145.234

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.